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Afdelinger 2006-2007 
Afd Dato Sted 
1  5. nov Selskov (NCK)  
2 3. dec Rude Skov (HMTBK) 
3 17. dec Geel Skov (DMK) 
4 7. jan Klosterskoven (KCC) 
5 28. jan Hareskoven (HareTri) 
6 25. feb Tokkekøb (Hustler) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optakt til 4. afd.  
Så går vi i gang med 2. halvdel af dette års Slushcup. 

Selvom der ikke har været meget hvid Slush synes jeg det har været en fantastisk 
start på Cuppen i år. Rekord mange deltagere, ny super sponsor og en super 
stemning! Der er ikke meget der tyder på sne til 4. afdeling (5-10°C og 4 mm regn) 
så vi kommer nok til at satse på 5. og 6. afdeling! 

 
Som noget helt nyt skal vi til Kalundborg og der er jo lidt længere at køre end 
normalt, men Slushcup mente at det var rimeligt at Kalundborg CC fik lov til at sove 
længe en enkelt afdeling – specielt fordi klubben i mange år har været særdeles 
flittige med at deltage i Slushcup. Desuden har de etableret et permanent spor i 
Kalundborg (ligesom det røde, blå eller hvide vi kender) – og det ville være en 
oplagt mulighed for at få det kørt til!  

Kampen om den samlede sejr i Herre, H40 og U15 samt holdklassen synes måske 
allerede at være afgjort, idet der i disse klasser har været den samme vinder i alle 
de 3 første afdelinger, men vi er kun halvvejs og der skal ikke meget til før man får 
en defekt eller andet uheld..så vi får se. Kvindeklassen derimod er piv-åben med 3 
kvinder på en delt 1. plads – så her bliver der kæmpet indædt om hvert eneste 
point. 

I holdklassen synes Team NSC urørlige, men HMTBK har meldt ud at ambitionen er 
at slå dem i mindst én afdeling! 

 

 

Velmødt til 4. afdeling 

Bo SlushMeister 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Info om 4. afd.  
 
Kalundborg Cykle Club arrangerer søndag den 7. januar 4. afdeling af dette års 
Slushcup. 

 

Ruten ligger i Klosterskoven (rød klat på kort 1) i Kalundborgs nordlige udkant og 
anvender store dele af det nye MTB spor. Selve sporet er singletrack, men bliver i 
forbindelse med denne afdeling betydeligt udvidet med sløjfer på brede græs- og 
grusstier, der giver rig mulighed for overhaling. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Kørselsvejledning 
Søg efter Lerchenfeldvej 28, 4400 Kalundborg på Degulesider eller Krak. 
Med retning fra København ad rute 23 drejer du i første rundkørsel ved Tømmerup 
Kirke til højre ad Holbækvej og i den næste rundkørsel til højre ad Nørre Allé. Efter 
sygehuset drejes til højre ad Lercenfeldvej og ca. 500 m fremme ligger indgangen til 
Klosterskoven. 
Med retning fra Slagelse ad rute 22 er det mest enkelt at dreje til højre i første 
lyskryds ad Hovvejen og køre de cirka 2 km op til rundkørslen ved Tømmerup Kirke. 
Følg derfra vejledningen ovenfor. 
Indskrivning: 
Der vil være indskrivning ved Sigrid Undset skolens hal, med indgang fra 
Lerchenfeldvej 28, fra kl 10.00 til 10.40. Indskrivning herefter er ikke muligt.  

 
Starten går kl. 11.00 
 
Afhænigt af vejret på dagen kan der eventuelt være et stykke vej ind til startbokse 
og målet.  
 
Parkering: 
Der er parkeringspladser i begrænest omfang ved hallen og skoven, samt ved 
daginstitutionen Tulla. Der er en større P-plads på Frederik Andersensvej. Se kort 
2. Ingen parkering på selve Lerchenfeldvej. 

 
Omklædning: 
Vi forventer at der er mulighed for at klæde om i Sigrid Undset Skolens hal efter 
løbet, samt at der er mulighed cykelvask. Bemærk! Da  hallen ikke er designet til 
MTB folket (linoliumsgulve) bedes du tage dine cykelsko af, hvis du skal op til 
omklædningsrummet. 
Kaffe, Kage og Præmier: 
Efter sidste deltager er kommet i mål er der hygge med kaffe, kage med videre, 
samt præmieoverrækkelse og lodtrækningspræmier. Dette foregår ved hallen. 
Vel mødt og husk som altid at passe på de andre gæster i skoven.  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fælleskørsel til Kalundborg 
 
Da der er et stykke vej til Kalundborg, men vi håber meget at i alle 
bakker op om Kalundborg CC, der i mange år hver vinter har taget den 
lange vej til Slushcup.  
 
Da kørslen kan være et problem tilbyder Slushcup en opslagstavle, hvor 
alle der ikke har mulighed for at køre selv kan sende deres navn og tlf 
nummer. På den måde kan vi få fyldt bilerne. 
  
Så hvis du mangler kørselsmulighed så send dit navn og tlf nummer til 
mail@slushcup.dk  
 
Du kan finde kørselslisten her. 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


